
Page 1/4

POLSKA - MASZYNY GÓRNICZE, DO PRACY W KAMIENIOŁOMACH, SPRZĘT 
BUDOWLANY - DOSTAWA ŁADOWARKI KOŁOWEJ DO Z/I W DYLOWIE A II / 2023

215/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa ładowarki kołowej do Z/I w Dylowie A II / 2023
Opis: Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej do Zakładu/Instalacji ”EKO-REGION” sp. z o.o. w 
Dylowie, gm. Pajęczno. 1. Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Wykonawcę dostawy fabrycznie 
nowej ładowarki kołowej do Zakładu/Instalacji ”EKO-REGION” sp. z o.o. w Dylowie, gm. Pajęczno. 2. 
Zakres prac musi zostać wykonany w oparciu o umowę oraz załączniki do SWZ, tj.: 1) Formularz 
ofertowy Wykonawcy – załącznik nr 1 do SWZ; 2) Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do 
SWZ; 3) Zestawienie parametrów technicznych – załącznik nr 3 do SWZ. 3. Zakres zamówienia, o 
którym mowa w pkt 1 obejmuje: 1) Zrealizowanie przez Wykonawcę dostawy i rozładunku fabrycznie 
nowej ładowarki kołowej – w oparciu o dokumenty wymienione w pkt 2. 2) Wykonanie przez 
Wykonawcę uruchomienia i przeprowadzenia testów sprawności fabrycznie nowej ładowarki kołowej – 
w oparciu o dokumenty wymienione w pkt 2. 3) Przeprowadzenie przez Wykonawcę szkolenia załogi 
Zamawiającego z zakresu obsługi i serwisu dostarczonej maszyny w Zakładzie/Instalacji ”EKO-
REGION” sp. z o.o. w Dylowie, gm. Pajęczno – w oparciu o dokumenty wymienione w pkt 2. 4) 
Dostarczenie przez Wykonawcę dokumentacji powykonawczej – w oparciu o dokumenty wymienione 
w pkt 2. 5) Wykonanie przez Wykonawcę innych obowiązków niezbędnych dla prawidłowego 
wykonania przedmiotu zamówienia – w oparciu o dokumenty wymienione w pkt 2. Przedmiot 
zamówienia został szczegółowo opisany w: - opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 
2 do SWZ, - zestawieniu parametrów technicznych stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.
Identyfikator procedury: 436d35c2-c771-4577-8774-062b1f423679
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43000000 Maszyny górnicze, do pracy w kamieniołomach, sprzęt 
budowlany

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska



Page 2/4

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Niewypłacalność: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa ładowarki kołowej do Z/I w Dylowie A II / 2023
Opis: Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej do Zakładu/Instalacji ”EKO-REGION” sp. z o.o. w 
Dylowie, gm. Pajęczno. 1. Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Wykonawcę dostawy fabrycznie 
nowej ładowarki kołowej do Zakładu/Instalacji ”EKO-REGION” sp. z o.o. w Dylowie, gm. Pajęczno. 2. 
Zakres prac musi zostać wykonany w oparciu o umowę oraz załączniki do SWZ, tj.: 1) Formularz 
ofertowy Wykonawcy – załącznik nr 1 do SWZ; 2) Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do 
SWZ; 3) Zestawienie parametrów technicznych – załącznik nr 3 do SWZ. 3. Zakres zamówienia, o 
którym mowa w pkt 1 obejmuje: 1) Zrealizowanie przez Wykonawcę dostawy i rozładunku fabrycznie 
nowej ładowarki kołowej – w oparciu o dokumenty wymienione w pkt 2. 2) Wykonanie przez 
Wykonawcę uruchomienia i przeprowadzenia testów sprawności fabrycznie nowej ładowarki kołowej – 
w oparciu o dokumenty wymienione w pkt 2. 3) Przeprowadzenie przez Wykonawcę szkolenia załogi 
Zamawiającego z zakresu obsługi i serwisu dostarczonej maszyny w Zakładzie/Instalacji ”EKO-
REGION” sp. z o.o. w Dylowie, gm. Pajęczno – w oparciu o dokumenty wymienione w pkt 2. 4) 
Dostarczenie przez Wykonawcę dokumentacji powykonawczej – w oparciu o dokumenty wymienione 
w pkt 2. 5) Wykonanie przez Wykonawcę innych obowiązków niezbędnych dla prawidłowego 
wykonania przedmiotu zamówienia – w oparciu o dokumenty wymienione w pkt 2. Przedmiot 
zamówienia został szczegółowo opisany w: - opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 
2 do SWZ, - zestawieniu parametrów technicznych stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.



Page 3/4

Wewnętrzny identyfikator: zamówienie

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43260000 Koparki, czerparki i ładowarki, i maszyny górnicze

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium 
w wysokości: 30 000,00 zł
Termin składania ofert: 2023-12-18+01:00 12:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-18+01:00 12:15:00+01:00
Informacje dodatkowe: Platforma zakupowa
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

8. Organizacje

8.1 ORG-0001

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


Page 4/4

Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 769-19-17-979
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: www.eko-region.pl
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3b52c921-53d4-4278-bc2a-3beb08e0dc26 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-07Z 11:49:25Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00679224-2023
Numer wydania Dz.U. S: 215/2023
Data publikacji: 2023-11-08Z

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
www.eko-region.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

